Stern Center Regensburg
GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz Sprinter 319 CDI L2H2 Klima AHK

3,5t MBUX Kamera LKW

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Cabina conductor

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
Carga util

Peso maximo autorizado

Peso permitido de
transporte

Peso vacio
CU-Nr.

49.900 Neto después de
impuestos = 59.381 EUR

Furgon
01.2024
Nuevo

50 Km

140 KW (190 CV)
1.950 ccm

Diesel

Gris Pintura metalizada
3665 mm

Transporte a cortas
distancia

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

De primera mano

1.144 kg

3.500 kg

3.500 kg

2.356 kg
57075

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, tenoritgrau Pintura
metalizada, Navigationsystem, Tela, Climatizador automatico, Airbag, Acoplamiento para re-
molque, CD/MP3-Radio, Radio, Elevalunas eléctrico, Schwarz Innenfarbe, Carga util 1.144 Kg,
Peso maximo autorizado 3.500 Kg, Peso permitido de transporte 3.500 Kg, Peso vacio 2.356
Kg, ESP (sistema de control de estabilidad), ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre cen-
tralizado, Inmovilizador electronico, Control de traccién, Tipo de producto nocivo Euro 6,
Direccion asistida, Indicador de la temperatura exterior, Libro de revisiones al dia, Control por
voz, Bluetooth -Dispositivo para manos libres, 4 puertas, Cabina del conductor para cortas di-
stancias, Batalla (mm) 3.665 Mm, Volante multifuncion, Puertas 270°, Parquet, Vollverkleidung

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

4 mi gﬁ ch

pieferunt

www.stern-center.de Gebrauchtwagen - Transporter ohne Risiko

Contacto:

Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Benzstralle 23

93053 Regensburg

Teléfono: 0941-7843-555 und -554
Telefax: 0941-7843-556

Email: matthias.haas@stern-center.de
Pagina inicio de la web:www.stern-center-
regensburg.de

17.815,-
41.566,-

6,85 %

6,99 %

36

45.000 Km
6.054,-
48.703,-
17.815,-

858,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












